MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 110/98 - G.P.

“Designa membros para comporem o Conselho Municipal de Segurança de Quarto Centenário.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E :

I – D E S I G N A R, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho Municipal de Segurança de Quarto Centenário, os seguintes Membros:

REINALDO KRACHINSKI

AMILSON FELINTO PEREIRA

SÉRGIO RICARDO DA SILVA

CARLOS AUGUSTO DA SILVA

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 13 de novembro de 1998.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000